前海人寿保险股份有限公司关于深圳市中林实业发展有限

公司投保前海人寿团体保险关联交易的信息披露公告

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保

监发〔2016〕52 号）及相关规定，现将深圳市中林实业发展有限公司（以下简

称“中林实业”）投保前海人寿保险股份有限公司（以下简称“前海人寿”）的前

海人寿团体保险的关联交易信息披露如下：

一、关联交易概述及交易标的的基本情况

2018 年 3 月 21 日，中林实业与前海人寿签订投保书，中林实业投保前海人

寿的前海团体意外伤害保险和前海附加团体意外伤害医疗保险，保费金额共

10,000,000 元。

二、交易各方的关联关系和关联方基本情况

（一）交易各方的关联关系

中林实业是与前海人寿股东相关的企业，属于前海人寿的关联方。

（二）关联方基本情况

公司名称 深圳市中林实业发展有限公司

住所 深圳市龙华新区龙华街道清祥路 1 号宝能科技园 9栋 A座 2A 室

法定代表人 叶伟青

注册资本 86,200.00 万元

统一社会信用代码 914403007362595254

公司类型 有限责任公司

经营范围

投资兴办实业（具体项日另行申报）：节能产品及相关技术的设计、研发与

销售；节能工程的施工与改造设计；交通、通信项目的技术设计、研发、咨

询、服务；计算机软硬件和信息处理、计算机系统集成、信号自动控制、过

程监控系统项日的技术设计、研发、咨询、服务与销售等

三、关联交易的主要内容和定价政策

（一）保险期限

保险期限自保费到账日次日起为期 1年，自 2018 年 3 月 22 日起至 2019 年 3

月 21 日止。

（二）保费金额

保费自 2018 年 3 月 21 日起缴交。缴交保费总额为 10,000,000 元。

（三）定价政策

针对团体短期健康险业务，我司根据保险金额、每次医疗费用发生限额、免

赔额、给付比例、除外责任、等待期、就诊医院范围、既往赔付经验等产品参数

对费率进行调整。

对于团体短期意外险业务，我司根据投保团体的行业、职业分布、管理水平、

发展潜力、所在区域、员工情况、保险金额及既往经验费率进行费率浮动。

四、本年度与该关联方已发生的关联交易累计金额

截至 2018 年 2 月，本年度前海人寿与中林实业累计已发生的关联交易金额

为 593.36 万元。

五、中国银保监会认为需要披露的其他事项

无。